
Pojemność 5 l

Materiał stal nierdzewna 18/10

Średnica 22 cm

System otwierania Lagoeasy'Up

Właściwości 6 systemów bezpieczeństwa, 3-warstwowe dno Irradial Plus

Szybkowar Lagostina Irradial 5l
Indeks: 701895 Producent: Lagostina Kod producenta: 010040010505

Cena: 393.99 zł

Opis

Lagostina Irradial Control Lagoeasy'Up szybkowar, 5 l, stal
nierdzewna 18/10, 22 cm
Producent: Lagostina

Szybka i wygodna gotowanie stało się jeszcze łatwiejsze dzięki opatentowanemu systemowi otwierania Lagoeasy'Up, który
pozwala na jednoręczne i jednoruchowe otwieranie. Szybkowar wykonany jest z trwałej stali szlachetnej 18/10 i
wyposażony w 6 systemów bezpieczeństwa oraz zawór kontrolny, dzięki czemu gotowanie jest bezpieczne i kontrolowane.
Szybkowar posiada również 3-warstwowe dno Irradial Plus, które zapewnia idealną dystrybucję ciepła i jest odpowiednie do
wszystkich rodzajów płyt, w tym indukcyjnych.

Szybkowar Lagostina Irradial Control Lagoeasy'Up oferuje wiele możliwości gotowania - od gotowania na parze i pod
drzwiami po pieczenie i smażenie. Gotowanie w szybkowarze zapewnia zachowanie do 35% więcej witamin i soli
mineralnych, a także skraca o połowę czas gotowania. Dodatkowo, produkt został wyprodukowany we Włoszech i posiada
nazwę Irradial Control Lagoeasy'Up.

Szybkowar Lagostina Irradial Control Lagoeasy'Up to idealne rozwiązanie dla miłośników gotowania, którzy szukają
łatwości, wygody, bezpieczeństwa oraz szybkości w gotowaniu swoich ulubionych potraw. Produkt odznacza się trwałością
i solidnym wykonaniem, a także ciekawym i nowoczesnym designem.

Irradial Control Lagoeasy'Up szybkowar ze stali szlachetnej 18/10, 22 cm, 5 l
Opatentowany system otwierania Lagoeasy'Up – łatwe otwieranie jedną ręką i otwieranie jednym ruchem
Wyposażony w 6 systemów bezpieczeństwa i zawór kontrolny: wystarczy przekręcić w celu kontrolowania pionowego
wylotu pary
3-warstwowe dno Irradial Plus, odpowiednie do płyt indukcyjnych
Wyprodukowano we Włoszech

Parametry
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